
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-43 / 20.12.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Абланица, ЕКАТТЕ 00028,община Ловеч, област 
Ловеч, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година. 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади 

и имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

ДИВА ЛЕС 18 6.14 0.505 1.51 ПЕНЧО КАЛЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 21 43.9 1.481 4.44 ЦОНА ПЕНЧЕВА ПЕТКОВСКА 

ДИВА ЛЕС 21 43.10 1.382 4.15 СТАНА КОЛЕВА ПЕТКОВСКА 

ДИВА ЛЕС 21 43.8 0.594 1.78 СЪБА НЕНКОВА ПЕТКОВСКА 

ДИВА ЛЕС 92 1.2 10.650 31.95 НАЧО ЙОЧЕВ ХРИСТОВ 

ДИВА ЛЕС 92 1.8 9.722 29.17 МАРИЯ ХРИСТОВА ПЕТКОВА 

ДИВА ЛЕС 92 1.7 5.612 16.84 МИНКО ЙОВКОВ ПЕТРОВ 

ДИВА ЛЕС 92 1.11 3.296 9.89 ИВАНКА МАРИНОВА ЙОВКОВА 

ДИВА ЛЕС 92 1.12 3.139 9.42 ТОДОР ИЛИЕВ К ЙОВКОВ 

ДИВА ЛЕС 92 1.10 2.999 9.00 МИТА МАРИНОВА ПЕТКОВА 

ДИВА ЛЕС 92 1.6 2.218 6.65 ИВАН МАРИНОВ ОРЕШАРОВ 

ДИВА ЛЕС 92 1.4 1.925 5.78 ПАНКО ПАНОВ ПАНОВ 

ДИВА ЛЕС 92 1.5 1.353 4.06 МАРИН ЕНЧЕВ ЙОЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.12 3.253 9.76 МИНКО ТОТЕВ ГЕЧЕВСКИ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.29 2.590 7.77 ВАСИЛ ТОДОРОВ ГЕРГАНСКИ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.18 2.522 7.57 ЕНЧО ЙОЧЕВ ЧАКЪРОВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.25 1.784 5.35 ВЪЛА ИЛИЕВА ЦОНЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.31 1.732 5.20 ВАСИЛ ТОДОРОВ ГЕРГАНСКИ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.41 1.710 5.13 ИЛИЯ ПЕНЧЕВ КУЦИН 

ДИВА ЛЕС 1236 22.28 1.405 4.21 МИТА ЙОЧЕВА ДОБРЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.27 0.999 3.00 СТЕФАН ДЕНЧЕВ ПОПОВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.40 0.937 2.81 ВЪЛА ИЛИЕВА ЦОНЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.14 0.920 2.76 МИЦА ИЛИЕВА ВЪЛЧЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.33 0.899 2.70 ПЕНА ИВАНОВА МИТЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.32 0.873 2.62 КАЛЧО РАДОЕВ КАЛЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.15 0.826 2.48 МИТЮ ИЛИЕВ БАБАДЖАНОВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.22 0.711 2.13 ИВАН РАДОЕВ КАЛЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.34 0.709 2.13 МИНКО ТОДОРОВ ГЕРГАНСКИ 



ДИВА ЛЕС 1236 22.11 0.700 2.10 МИЦА ИЛИЕВА ВЪЛЧЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.16 0.700 2.10 НАЧО НЕНОВ РАДОЕВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.30 0.655 1.96 МИНКО ТОДОРОВ ГЕРГАНСКИ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.23 0.568 1.70 МИТЮ МИТЕВ ДРАГОМАНСКИ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.19 0.534 1.60 МИТА ЙОЧЕВА ДОБРЕВА 

ДИВА ЛЕС 1236 22.20 0.398 1.20 ПЕНЧО КАЛЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС 1236 22.21 0.263 0.79 ЙОЧО ПЕНЧЕВ КАЛЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.564 211.69  

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 17-1-1 121.32 3.110 9.33 РАДА ПЕНЧЕВА ДАНОВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 17-1-1 121.31 1.961 5.88 ИЛИЯ ТОТЕВ МАРИНОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 17-1-1 121.30 1.006 3.02 ИВАН КОЛЕВ ФИЛИПОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 29-1-1 214.13 2.359 7.08 ПЕТКО ДАЧЕВ ПЕТКОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 29-1-1 214.12 2.237 6.71 ИВАН НИКОЛОВ ХРИСТОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 27-1-2 153.74 0.801 2.40 СТЕФАН ДЕНЧЕВ ПОПОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 27-1-2 153.78 0.108 0.32 ПЕТКО СТАНЧЕВ ПЛАЧКОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 2 153.81 0.819 2.46 ЙОЧО ПЕНЧЕВ КАЛЧЕВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 4 99.42 0.755 2.27 ГАНЧО ИЛИЕВ ТАСКОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 4 99.41 0.377 1.13 ВЪЛА НЕНКОВА ПЕТРОВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 4 99.40 0.299 0.90 ЙОВКО АТАНАСОВ ЙОВКОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 6 88.3 2.879 8.64 ВЕЛА ДИМИТРОВА МИНКОВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 6 88.4 1.446 4.34 ЛАЛЮ МИНКОВ ЦВЯТКОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 6 88.5 1.294 3.88 ИВЕЛИНА ИВАНОВА 

ГЕОРГИЕВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 6 88.2 0.446 1.34 НИКОЛА ТОТЕВ НИКОЛОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.50 3.296 9.89 ГАНА СТАНЧЕВА КАЛЧЕВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.41 2.979 8.94 РАЙНО ПАНОВ РАЙНОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.51 2.135 6.40 ТОТА МИНКОВА ВЛАХОВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.44 1.786 5.36 ЙОНА МАРИНОВА ХАДЖИЕВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.38 1.404 4.21 ПАНКО ТОТЕВ ТОПУЗОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.33 1.288 3.87 ТОТА МИНКОВА ВЛАХОВА 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.34 1.282 3.85 ШОКРИ АСАНОВ ЮСЕЙНОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.35 1.263 3.79 СТЕФАН ДЕНЧЕВ ПОПОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.42 0.940 2.82 ТОДОР ПАНКОВ РАЙНОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.36 0.135 0.40 РАЙНО ПАНОВ РАЙНОВ 

ПАВЛИН МАРИНОВ ПЕТРОВ 7 125.40 0.025 0.08 МИНКО ГЕЧЕВ ГЕЧЕВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   36.430 109.29  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 

3.00 лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  



V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в кметството на с.Абланица и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Ловеч и да се публикува на интернет страниците на съответната 

община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


